Isik'tan Yansiyaniar 2

NIHAT ISIK ILKOKULU

2025

Kitaplar uygarlhga yol gosteren isiklardir.

Bu kitap, Istanbul lli Milli EGitim Mddirliigu tarafindan
duzenlenen “Gelecedin Yazarlari” projesi kapsaminda
Nihat Isik llkokulu tarafindan hazirlanmistir.



ISIK'TAN YANSIYANLAR 2
Okul Muduri: Omer ERSOY
Sorumlu Mudur Yardimcisi: Gulsah BAYRAM
Okul Proje Koordinatoru: Sevda COSKUN

Okul Komisyon Uyeleri
Adnan YILLI, Ali Aydin CATAL, Nurbq.nu HIZARCI,”
Selma Sevim SENEL, Sener KARAKOC, Unzile SENTURK

Kapak Tasarimi
Dr. Enes BASAK

Mizanpaj - Editor
Esma Nur Ayse CELIK BASAK

1. Basim, Nisan 2025

ISBN
978-625-97127-8-9

Yayinevi
Tenha Yayinlari
Merkez mah., Tung Sok., no 6/9,
Eskil/AKSARAY
05386685449
www .kitapincele.net

Baski
Vadi Grafik Tasarim Ve Reklamcilik Ltd. Sti.
lvedik Org. San. 1420. Cad. No: 58/1
Yenimahalle/Ankara
Tel: 0312 395 8571
Sertifika No: 47479



ICINDEKILER
On S6z

Sunum

VPO NS NN

N NN NN NNNN AR AN ST SR
N A WNN—QO OO0~ T O

ADA BUGDAY

AKIN YILDIRIM

ALI CIVAN YILDIRIM
ALI EMRE DUZELTEN
ALYA SU KOCAMAN
ARAM AZAD BARAN
ARYA DURU KURNAZ
ASEL SURA AKYILDIZ
ASRIN ATES CAL

. ASYA ZARA YILDIRIM

ASYA TAS

ASYA TURAN

ASYA VERA BICICI
ATA YILDIRIM

ATLAS TIRYAKI

AYDA AYLIN ANARAT
AYSE DURU AKKAYA
AYSE VARDAR

AZE ADA KURSAN

. BERIL CIMEN TAS

. BUSRA FATMA YILMAZ
. BUSRA KOC

. CAN ERTAS

. CAN KUBILAY DURNA

. CANAN NIL ALKAN

. DEFNE ALTINOK

. DEFNE ZEYNEP KURNAZ



28.

29.
30.

3l.

32.
33.
34.
33.
36.
37.
38.
39.
40.

41.

42.
43.
44,
45.
46.

47.

48.
49.
50.

Sl.

52
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

DEHA HASAN KARAYASTIK

DEMI GARAKYAN
DEMIR ISIK

DENIZ EKSEN

DENIZ ELIF GENC
DENIZ EMIRALIOGLU
DILARA TUNCEL
DERIN KARIMAN
EDIZ ALP YESILTAS
EGE TAS

ELA BAL

ELANAZ ONER

ELIF SILA YILDIRIM
ELIZAN NUR ERTEREK
EMIR KAAN YUZSEVEN
EROL ATASOY
FATIH OZEL

FEHMI SARP USKUP
FERIT ALI AKBULUT
GECE DORA SAN
GUNES BOLUKBASI
GUNES CAGATAY
GUNES DOGUCU
HAZIRAN ALABAS
HIRA NUR UNAL
HUMEYRA TUFEKCI
IRMAK BISGEN
KEMAL URAZ GOKCE
KEREM DEMIRCI
KEREM GULTEKIN
KEREM DURSUN
KERIM GOKDEMIR

52
54
35
56
57
60
6l
65
66
69
70
71
72
73
74
75
76
77
79
81
83
84
86
87
88
89
91
93
98
99
102
104



60.

6l.

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.

73.
74.
75.
76.

77.
78.

79.
80.

8l.

82.
83.
84.
85.
86.

87.

88.
89.
90.

9.

KIVANC GEZER

KUTAY KAAN YAKUT
LAL DURU OZCAN
LEYLA GACOIN

MAHIR ENISTEKIN

MAYA PETEK DEMIRTAS
MEHMET EMRE UYANIK
MELIH UZUNEL

MELISA ERDOGMUS
MERT CAKIT

MERT DOGRU

MERYEM GULBASAN
MUSTAFA EMRE KELES
NEHIR ZEYNEP KARADAG
NIL DEFNE UNVEREN
OMUR DENIZ TURA
OYKU YUKSEL KORUKLU
RONI YESIL

ROSA SAS

RUYA KAYA

RUZGAR EGE GUROL
SALIH SEYHAN

SELEN SELVAN

SELIN BESTE KADESTER
SEMAY CISEM GULER
SIMAY DURSUN

SAN KARDELEN

SIRA BAYRAK

TEOMAN BOGAZLIYANOGLU
TOPRAK CIMSIT — DENIZ EKSEN
ULAS SEVING

UYGAR EFE KARAKATAL

105
106
107
109
10
m
15
1é
n7z
n8
120
122
123
124
125
126
127
129
131
132
133
134
135
136
138
139
142
144
146
147
148
151



92. VEGA TURK OZTURK

93. ZEYNEP USTUNEL

94. ZEKIYE LINA KAHRAMAN
95. ZUMRA AYCIBIN

152
153
156
159



ONSOZ

Kitaplar hayatimizda ¢ok onemli bir yere sahiptir.
Gelecege yon verirken en onemli rehberin kitaplar
oldugunu biliyor ve bu badlamda okulumuzun
olusturdugu kitabimizla I Milli EGitim MUdUrligimizin
baslatmis oldudu “Gelecedin Yazarlar” projesinde Nihat
Isik IIkokulu olarak bir kez daha yer almaktan mutluluk
duyuyoruz.

Bu kitapla cocuklarimizin hem hayal dunyalarina
tanik olduk hem de ilgi alanlarini ve becerilerini kesfetmis
olduk. Ogretmenlerimiz her sinif dizeyinden ¢ok sayida
oyku ve resimleri bu kitapta birlestirdiler.

Nihat Isik llkokulu mudird olarak "Gelecedin
Yazarlar®  projesini baslatan I Mili  Egitim
Mudurlugimuze, bu surecte kitabimiza emek veren okul
proje Uyeleri basta olmak Uzere bu kitabin olusumuna
katki sunan tUm ogretmen ve cocuklarimiza ayri ayri
tesekkur ederim.

Omer ERSOY

Okul MUuduru



SUNUM

Okulumuzda, 6grencilerimizin kitap ile derin bir bagd
kurmalarini sadlamak, yaratici ve elestirel disinme
becerilerini gelistirmek icin bu yil ikincisini dizenledigimiz
“Gelecedin Yazarlarl” projesi, 6Jrencilerimize yazin
dunyasinin kapilarint acmayi hedeflemektedir.

“Gelecedin Yazarlarl” projesi ogrencilerimizin edebi
yeteneklerini gelistrmekle kalmayacak, ayni zamanda
okul IKlimini olumlu etkileyerek okulumuzun kulturel ve
sanatsal ortamini da zenginlestirecektir.

Odrencilerimize  bu projeden bahsettigimizde
gozlerindeki yazma sig1 bizleri calismaya daha da
heveslendirdi ve bu Kkitabl olusturmamiza gug¢ verdi.
Yazilan eserleri resimlendirmeleri de ayri bir renk katti.

Bu proje kapsaminda kitabimizi olustururken bizi
destekleyen okul idaremize, emek veren ve ilgilenen tim
Nihat Isik  llkokulu  6gretmenlerimize,  komisyon
Uyelerimize ve en ¢ok da eser yazan ve resim cgizen
kitabimizin - mimarlari  olan  sevgili  6grencilerimize
tesekkur ederim.

Saygllarimla...
Sevda COSKUN

4. Sinif ZUmre Baskani



KOPUK

Merhaba ben Ela, bir kdpedim var ama onu
almak icin cok macera yasadim. Hep bir hayvanim
olsun isterdim. Bir yasinda ilk soyledigim seylerden
birievcil bir hayvan amak ve ona bakmaktl. On
yasima geldigimde hayvan almak icin bir ciftlige gittik
fakat oradan hicbir hayvanla bagd kuramadim. Cok
Uzgun oldugumdan hemen eve varmak istiyordum.
Sonra eve ormandaki kestirme yoldan gitmeye karar
verdim. Cok UzgUun oldugum icin adlamaya basladim
ve bu sirada evin yolunu karistirmistim. O sirada bir
kopek gordum, kediler icin yanimda mama oldugunu
hatirladm ve bu mamay! gordugim tath kopede
verdim. Sanki ¢cok uzun suredir beni taniyormus gibi
yanimdan ayrilmadi.  Bizim aramizda bir  bag
olusmustu bile. Etrafima bakindi§gimda evin yolunu
buldugumu fark ettim, ¢cok mutluydum. Annem beni
bekliyordu ve anneme bu kdpek bizim olabilir mi diye
sordum ancak annem beni duymadi yanimdaki
kopede; “Kopuk bu sen misin?” diye heyecanla sordu.
Kopek heyecanla annemi yalamaya basladi ve ben
ne oldugunu anlamistim. Annem, “Sen dogmadan
once bir kopedimiz vardi, sen o kopudu bulmussun”
diyerek bana mutlulukla sarildi. Ben de kopugu
besleyebilecek miyiz diye sordum. Annem “Sormana
bile gerek yok.” dedi. Babam eve geldiginde kopugu
gorunce c¢ok sasirdi. Onlarda birbirlerini cok sevdiler.
Evimiz artik eskisinden de mutluydui.

Ada BUGDAY, 4/A



PELE'NIN HAYATI

23 Ekim 1940 yilinda Brezilya'nin Tres Coracoes
sehrinde tath bir bebek olarak dunyaya geldin.
BUyuduUkce baban gibi futbolcu olmayr kafana
koydun. Babanin ayadi kiriinca futbolu birakmak
zorunda kaldi ve seninle calismalara basladi. Baban
sendeki futbol askini gormustu ve seni ik takimin
Bauru Atletic’e goturdld. Orada heyecanla futbol
hayatina adim attin. Sonrasinda tek tek basarilari elde
etmeye basladin.  Basarilar  geldikce, Santos
Kulubunde A Takima ciktiktan U¢ yil sonra, ik Dunya
Sampiyonlugu’nu yasadin.

1962 vyilinda sakatlandiinda  milli takima
c¢clkamadin diye ¢ok Uzuldun. 1970 yiinda Gzuntulerini
unutup 3 kez sampiyonluk kupasini evine goturdun.

Ik kez Turkiye'ye takimin Santos ile geldiginde,
Fenerbahge stadinda Turk futbolcularla tanistin,

1977 yilinda futbolu biraktiginda, 1363 lig
magcinda 1281 gol atarak tarine gectin. ‘BEN PELE’ diye
kendi hayatini yazdin, yok satti. Hem sporculugun
hem caliskanliginla futbolcu arkadaslarina ornek
oldun.

Seni tanimak isterdim...

AKIn YILDIRIM, 3/C
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